



BTS HABER DERGİSİ EKİDİR

## “BÖLGE KONTROLÖRLÜĞÜ” EĞİTİMİ MAHKEME KARARI İLE İPTAL EDİLDİ.

TCDD Genel Müdürlüğü tarafından 9-20 Kasım 2020 tarihleri arasında uygulanan Bölge Kontrolörü Hazırlama Eğitimi'nin hukuksuz olduğuna dair Sendikamız BTS tarafından açılan davada karar çıktı.

Ankara 23. İdare Mahkemesinin E. 2021/743 nolu dava dosyasında;

- 1) Bölge Kontrolörü Hazırlama Eğitimi'nin uygulandığı tarih itibariyle TCDD İşletmesi Genel Müdürlüğü Bölge Kontrolörlüğü Yönergesinin yürürlükte olmadığı,
- 2) Eğitimin yürürlükte olan herhangi bir mevzuat uyarınca gerçekleşmediği,
- 3) Eğitime katılacak kişilerin nasıl ve hangi kriterlere göre seçildiği,
- 4) Hangi eğitimleri aldığına ilişkin herhangi bir belirlemenin yapılmadığı,
- 5) TCDD İşletmesi Genel Müdürlüğü Bölge Kontrolörlüğü Yönergesinin eğitim tarihinden sonraki bir tarih olan 04.02.2021 tarihi itibariyle yürürlüğe konulduğu, gerekçeleri nedeniyle;

Kanuni idare ilkesi uyarınca mevzuatta düzenlenmeyen bir husus hakkında idarelerin işlem tesis edemeyeceği, 9-20 Kasım 2020 tarihleri arasında uygulanan Bölge Kontrolörü Hazırlama Eğitimi'nin yasal dayanaktan yoksun olarak gerçekleştirildiğinden;

*“Bölge Kontrolörü Hazırlama Eğitimi ile ilgili olarak eğitimin iptal edilmesi, eşitlik ve adalet ilkeleri ile yasaya, usule ve kurum uygulamalarına uygun bir şekilde “bölge kontrolörü kursunun” duyurusunun yapılması, başvuranlar arasından objektif kriterlere göre kursa katılacaklarının belirlenmesi ve buna göre “bölge kontrolörü kursunun” açılması istemiyle yapmış olduğu başvurunun reddine ilişkin dava konusu işlemde hukuka ve mevzuata uyarlık bulunmamaktadır.” şeklinde 16.06.2021 tarihinde oybirliği ile karar çıkmıştır.*

**BTS Olarak Tüm Demiryolcu Meslektaşlarımıza Duyururuz;**

Bugüne kadar Haksızlığa ve Hukuksuzluğa karşı çıktık, çıkmaya devam edeceğiz.

165 yıllık koca çınarı liyakatsiz, ehliyetsiz yöneticilerin insafına terk etmeyeceğiz.

Kurumda keyfi, hukuksuz ve kayırmacı uygulamalara karşı mücadele edeceğiz.

Mülakat değil liyakat demeye devam edeceğiz.

Twitter



BTS Birleşik Taşımacılık Çalışanları Sendikası

Adına Sahibi: Murat ORAL Sorumlu Yazı İşleri Müdürü: MAHMUT Faik KALTUK Adres: Mithatpaşa Cad. No:24/5 Kızılay ANKARA

Tel:0312 424 04 70 Fax: 0312 424 04 72 mail: [info@bts.org.tr](mailto:info@bts.org.tr) web: [www.bts.org.tr](http://www.bts.org.tr)

Youtube

